[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
15.03.2010г.   № 16

 с. Перелюб

«Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Перелюбского муниципального образования»
В соответствии с Положением об осуществлении земельного контроля на территории Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, утвержденным Советом Перелюбского муниципального образования от 17.11.2009г. №17 п.2, ФЗ от 06.10.2003г.№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Перелюбского муниципального образования,
Постановляю:
1. Утвердить Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Перелюбского муниципального образования с соответствующими приложениями.
2. Ввести должности главного муниципального инспектора и муниципального инспектора для осуществления земельного контроля на территории Перелюбского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Перелюбского МО

А.В. Гончаров